

⇒ dla Dzielnicy Stare Miasto -	Dzielnica I -	96 decyzji	+ 39 pozycji,
⇒ dla Dzielnicy Grzegórzki -	Dzielnica II -	104 decyzje	+ 19 pozycji,
⇒ dla Dzielnicy Prądnik Czerwony -	Dzielnica III -	110 decyzji	+ 12 pozycji,
⇒ dla Dzielnicy Krowodrza -	Dzielnica V -	145 decyzji	+ 26 pozycji,
⇒ dla Dzielnicy Bronowice -	Dzielnica VI -	134 decyzje	+ 44 pozycje.
RAZEM		589 decyzji	+ 140 pozycji

Wskazanie dodatkowych 140 pozycji wynika m.in. z faktu, iż kolejna zmienna stanowiąca kryterium generowanych danych z systemu, tj. według „TEMAT WNIOSKU / NAZWA INWESTYCJI”, obejmuje informację, iż sprawa dotyczy wniosku o ustalenie warunków zabudowy ze wskazaniem lokalizacji inwestycji, a nie uwzględnia zakresu robót budowlanych na przykład: budowa, przebudowa itp. Stąd też winna zostać poddana weryfikacji.

Zatem z powyższych wstępnych ustaleń wynika, iż udostępnieniu podlegałoby 729 decyzji. Ostateczna ilość decyzji WZ, która miałyby zostać udostępniona wskazana mogłaby zostać dopiero po wyjęciu poszczególnych decyzji z Rejestru Centralnego i poddaniu ich weryfikacji.

Podkreślić również należy, że decyzje WZ, które miałyby zostać udostępnione podlegałyby dwukrotnemu kserowaniu w Referacie Poligrafii Wydziału Obsługi Urzędu, gdyż podlegają zanonimizowaniu, co z kolei wymaga przeanalizowania osobno każdej decyzji w tym zakresie.

Mając na uwadze ilość decyzji oraz fakt, iż decyzje o ustaleniu warunków zabudowy wraz z załącznikami graficznymi stanowią wielostronicowe opracowania – udostępnienie Panu Radnemu żądanych zanonimizowanych decyzji wymagałoby znacznego nakładu pracy pracowników i środków Urzędu Miasta Krakowa, wiąże się bowiem z dokonaniem szeregu czasochłonnych czynności materialno-technicznych.

W związku z powyższym, w odpowiedzi na prośbę Pana Radnego, w załączeniu przekazuję dane¹ wygenerowane z systemu dla wskazanych Dzielnic zawierające następujące informacje: data wydania decyzji, temat wniosku/nazwa inwestycji, numer decyzji, sygnatura sprawy, jednocześnie prosząc o ich przyjęcie wraz z powyższym wyjaśnieniem.

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA

Jacek Majchrowski

Otrzymują:

1. Adresat + załączniki (w wersji elektronicznej)
2. Wydział Architektury i Urbanistyki
3. Biuletyn Informacji Publicznej
4. Aa

¹ Kolor niebieski – zestawienie decyzji w ilości 589; kolor zielony – zestawienie decyzji w ilości 140.